
WNYSEERETA,  Z IN/ 

Aga 	csaistia* 

Zarządzenie Nr 97/2018 
Wójta Gminy Kwidzyn 
z dnia 31.07.2018 r. 

w sprawie powołania zespołu do nadzoru nad realizacją  powiązanych ze sobą  udzielonych 
zamówień  w ramach projektu pn. „Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu 
międzynarodowym R10 i Wiślana Trasa Rowerowa R9 - Partnerstwo Gminy Kwidzyn" 

Na podstawie  art.  20a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień  
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję  spośród pracowników Urzędu Gminy Kwidzyn zespół  do nadzoru nad realizacją  
udzielonych zamówień  realizowanych przez Gminę  Kwidzyn w ramach projektu 

pn. „Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R10 i Wiślana Trasa 

Rowerowa R9 - Partnerstwo Gminy Kwidzyn", zwany dalej „Zespołem" w następującym 

składzie: 

1) Krzysztof  Michalski  - przewodniczący, 
2) Joanna Piłat - członek, 
3) Michał  Grabowski - członek. 

§ 2.  
Wprowadza się  Regulamin pracy Zespołu o treści określonej w załączniku do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3.  
Wykonanie Zarządzenia zostaje powierzone Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 4.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt  GAO Kwidzyn 

Ewa Now grodzka 


	Page 1

